Vivotek ND9542P NVR Netzwerk-Videorekorder 32-
CH, 16x PoE

Artikelnummer 21.19.3883 VIVOT=K
Hersteller VIVOTEK

Hersteller-Art.-Nr. ND9542P

EAN (Einzelstuck) 4710469359682

NVR-Firmware der nachsten Generation: Core+Al

Die Core+ Al Firmware bringt Core+ auf eine neue Ebene. Core+ Al NVRs sind mit
Deep Search ausgestattet und nutzen KI, um die schnellste, intelligenteste und
effizienteste Benutzererfahrung bei der Beweissuche zu bieten. VIVOTEK-Kameras,
die mit Vision Object Analytics ausgestattet sind, liefern die Metadaten, die von
der Kl der Deep Search verwendet werden. Deep Search besteht aus zwei
Hauptfunktionen: Attributsuche und Szenensuche.

* 1080P 360 fps mit H.265 Kompressionstechnologie

* Unterstutzt bis zu 20MP-Kameras

« 4K-Videoausgangsanzeige fir klare und detaillierte Uberwachung

» Tiefe Suche (Attributsuche, Szenensuche)

* Unterstutzt VIVOTEK Smart VCA Kamera fur Ereignissuche und Aufzeichnung
» 802.3at/af PoE mit PoE-Verwaltung

* RAID 0, 1, 5 unterstutzt, um den Verlust von Aufzeichnungsdaten zu verhindern
* Alarm Eingang *16, Alarm Ausgang *8

* Trend Micro loT-Sicherheit & Cybersecurity Management

* VIVOCloud App, VAST 2, und VAST Security Station (VSS)

* Hergestellt in Taiwan

Technische Daten
Hersteller VIVOTEK

Produktgruppe IP Uberwachung



Produkttyp

Farbe

Lieferumfang

Max. Anzahl Kameras

Anzahl Kameras
Erweiterbar

Festplatten intern
Festplattentyp
RAID Unterstutzung

Unterstltzte
Kompressionsverfahren

Aufnahme durch
Bewegungserkennung

Aufnahme Permanent
Aufnahme nach Zeitplan
Megapixelunterstltzung
PTZ Unterstutzung

Automatische Suche
nach Geraten

Benutzerverwaltung
E-Mail Benachrichtigung
Ringspeicher
Fernzugriff
Benutzeroberflache
Unterstlutzte Browser
System Log

Firmware Upgrade
Bauform
Stromversorgung

Technische
Besonderheiten

Netzwerk-Videorekorder (NVR)
schwarz

Stromkabel

32

0

4
3.5 SATA
0,1,5

H.265, H.264

ja

ja
ja
ja
ja

ja

ja
ja
ja
ja

Embedded Linux

Internet Explorer 10 (32 bit) or above

ja

ja

Desktop

100-240V AC, 50/60Hz

Fernzugriff per QR-Code / HDMI & VGA Anschluss direkt am

Gerat



Hohe

Breite

Tiefe

Gewicht
Verpackungshodhe
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe

Paketgewicht

66 mm
432 mm
421 mm
4600 g
0 mm

0 mm

0 mm

0 kg



