

# Vivotek ND9542P NVR Netzwerk-Videorekorder 32-CH, 16x PoE

<b>Artikelnummer</b>	21.19.3883	<b>VIVOTEK</b>
<b>Hersteller</b>	VIVOTEK	
<b>Hersteller-Art.-Nr.</b>	ND9542P	
<b>EAN (Einzelstück)</b>	4710469359682	



## NVR-Firmware der nächsten Generation: Core+AI

Die Core+ AI Firmware bringt Core+ auf eine neue Ebene. Core+ AI NVRs sind mit Deep Search ausgestattet und nutzen KI, um die schnellste, intelligenteste und effizienteste Benutzererfahrung bei der Beweissuche zu bieten. VIVOTEK-Kameras, die mit Vision Object Analytics ausgestattet sind, liefern die Metadaten, die von der KI der Deep Search verwendet werden. Deep Search besteht aus zwei Hauptfunktionen: Attributsuche und Szenensuche.

- 1080P 360 fps mit H.265 Kompressionstechnologie
- Unterstützt bis zu 20MP-Kameras
- 4K-Videoausgangsanzeige für klare und detaillierte Überwachung
- Tiefe Suche (Attributsuche, Szenensuche)
- Unterstützt VIVOTEK Smart VCA Kamera für Ereignissuche und Aufzeichnung
- 802.3at/af PoE mit PoE-Verwaltung
- RAID 0, 1, 5 unterstützt, um den Verlust von Aufzeichnungsdaten zu verhindern
- Alarm Eingang \*16, Alarm Ausgang \*8
- Trend Micro IoT-Sicherheit & Cybersecurity Management
- VIVOCloud App, VAST 2, und VAST Security Station (VSS)
- Hergestellt in Taiwan

## Technische Daten

Hersteller	VIVOTEK
Produktgruppe	IP Überwachung

Produkttyp	Netzwerk-Videorekorder (NVR)
Farbe	schwarz
Lieferumfang	Stromkabel
Max. Anzahl Kameras	32
Anzahl Kameras	0
Erweiterbar	
Festplatten intern	4
Festplattentyp	3.5“ SATA
RAID Unterstützung	0, 1, 5
Unterstützte Kompressionsverfahren	H.265, H.264
Aufnahme durch Bewegungserkennung	ja
Aufnahme Permanent	ja
Aufnahme nach Zeitplan	ja
Megapixelunterstützung	ja
PTZ Unterstützung	ja
Automatische Suche nach Geräten	ja
Benutzerverwaltung	ja
E-Mail Benachrichtigung	ja
Ringspeicher	ja
Fernzugriff	ja
Benutzeroberfläche	Embedded Linux
Unterstützte Browser	Internet Explorer 10 (32 bit) or above
System Log	ja
Firmware Upgrade	ja
Bauform	Desktop
Stromversorgung	100-240V AC, 50/60Hz
Technische Besonderheiten	Fernzugriff per QR-Code / HDMI & VGA Anschluss direkt am Gerät

Höhe	66 mm
Breite	432 mm
Tiefe	421 mm
Gewicht	4600 g
Verpackungshöhe	0 mm
Verpackungsbreite	0 mm
Verpackungstiefe	0 mm
Paketgewicht	0 kg